



112'DE DİKKAT ÇEKEN DEĞİŞİM! VALİ BİLGİHAN VERİLERİ AÇIKLADI

BURDUR'DA 112'YE GELEN ÇAĞRILARIN YARISI ASILSIZ!

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 112 Acil Çağrı Merkezi'nin son iki yılına ait verileri paylaşarak vatandaşlara "duyarlılık" çağrısında bulundu. Veriler, asıllı çağrı sayısının artarken, asılsız ihbarların düşüş eğiliminde olduğunu gösterdi.

Burdur'da acil durum yönetiminin kalbi olan 112 Acil Çağrı Merkezi'nin 2024 ve 2025 yıllarını kapsayan istatistikleri kamuoyuyla paylaşıldı. Vali Tülay Baydar Bilgihan tarafından yapılan açıklamada, çağrı merkezinin işleyişi, asılsız ihbarların yarattığı riskler ve yeni devreye alınan hizmetler hakkında önemli detaylara yer verildi.

Asıllı Çağrılar Artıyor, Gereksiz Aramalar Azalıyor
Paylaşılan verilere göre, 2024 yılında toplam 271 bin

289 çağrı alınırken; bu sayı 2025 yılında 258 bin 161 olarak kayıtlara geçti. Toplam çağrı sayısında bir düşüş gözlemlense de, gerçek acil durumları kapsayan asıllı çağrılarda %3,5 oranında bir artış yaşandı.

İstatistiksel Karşılaştırma:

Vali Bilgihan, asılsız ve anonsta kapanan çağrı sayılarındaki düşüşün sevindirici olduğunu ancak hedeflerinin bu sayıları minimuma indirmek olduğunu belirtti.

Asılsız İhbar Hayat Karartabilir

Vali Baydar Bilgihan, 112 hattını gereksiz yere meşgul eden asılsız ihbarların, saniyelerin kritik olduğu hayati müdahaleleri geciktirdiğine vurgu yaptı. Vatandaşları daha sorumlu davranmaya davet eden

Bilgihan, "Asılsız çağrılar sadece sistemi yormuyor, bir vatandaşımızın yardım almasını da engelliyor. Bu konuda gerekli durumlarda idari para cezası ve cezai işlemlerin uygulandığını hatırlatmak isterim" dedi.

Sahipsiz Hayvanlar İçin Yeni Dönem

Haberde dikkat çeken bir diğer nokta ise sahipsiz hayvanlara yönelik hizmetler oldu. 31 Temmuz itibarıyla başlatılan uygulama kapsamında, sahipsiz hayvanların barındırılmasına dair taleplerin de 112 üzerinden alındığı hatırlatıldı. Bu sistemin devreye girmesinden bu yana gelen 72 çağrı, hızla ilgili barınaklara yönlendirilerek gerekli işlemlerin yapılması sağlandı.

■ YENİ GÜN MEDYA

VALİ BİLGİHAN



YILIN SON MESAİSİNDE GÖNÜLLERİ FETHETTİ

Vali Tülay Baydar Bilgihan, yılın son gününde huzurevi, çocuk evi, hastane ve Yaylabeği köyünü ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Ziyaretlerde yeni yıl kutlamaları yapılırken, Huzurevi sakini

Emine Gülay teyzenin aile kabristanında dua edildi.

Bölgenin kamu ve yerel yönetim temsilcilerinin bir araya geldiği toplantı, Batı Akdeniz'in ortak kalkınma vizyonunu ortaya koyması açısından dikkat çekti. 6'DA



BURDUR'DAN ANTALYA'YA ORTAK HEDEF: KALKINMA ve YATIRIM

Batı Akdeniz'in önümüzdeki yıllardaki kalkınma adımlarını yakından ilgilendiren önemli başlıklar, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 2025 yılındaki son yönetim kurulu toplantısında ele alındı.

Antalya Valisi Hulusi Şahin'in başkanlığında Antalya Valiliği'nde gerçekleştirilen toplantıda; Antalya, Burdur ve Isparta'yı kapsayan yatırım süreçleri, devam eden destek programları ve gelecek döneme yönelik planlamalar masaya yatırıldı. 3'TE



BURDUR'DA YILBAŞI AKŞAMI

VALİ BİLGİHAN'DAN YENİ YIL MESAİSİ
"HUZUR İÇİN GÖREV BAŞINDAYIZ"

ASAYİŞ BERKEMALDI!

Vali Tülay Baydar Bilgihan, yeni yıl ziyaretleri kapsamında kentte görev yapan personeli ve sosyal hizmet kurumlarını yalnız bırakmadı.

Programına Hilmi Hafize Evin

Huzurevi ve çocuk evleri ile başlayan Bilgihan; Burdur Devlet Hastanesi, İl Jandarma Komutanlığı ve polis merkezlerini ziyaret ederek personelin ve vatandaşların yeni yılını kutladı. 6'DA



MAKÜ'NÜN 2025 MEDEK AKREDİTASYON BAŞARISI TESCİLENDİ

3'TE

SALDA KAYAK MERKEZİ BEYAZA BÜRÜNDÜ

2'DE



SİBİRYA
SOĞUKLARI
GİDİYOR,
SICAKLIKLAR
ÜLKE GENELİNDE
ARTACAK
3'TE

BURDUR'DA
VATANDAŞLAR
YENİ YILIN
İLK SABAHINDA
ULU CAMİ'DE
BULUŞTU
6'DA



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BURDUR ADLİYESİ '2025 DE' YÜZDE 104,09' LUK BİR BAŞARIYA ULAŞMIŞ

Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)'in *"Adâlet güzeldir. Fakat, devlet büyüklerinde olursa daha güzeldir"* şeklindeki Hadis-i Şerîfine; Orhan Gâzî'nin de *"Adâletin en kötüsü geç tecelli edenidir. Sonunda hüküm isâbetli olsa da geciken adâlet zulümdür"* şeklindeki özlü sözüne uygun bir çalışma içinde olduğunu gördüğüm, duyduğum Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı; 2025 yılında tam 8 bin 980 soruşturmayı karara bağlamış! Yani, Başsavcılık bir yıl içinde 8 bin 980 adet soruşturma dosyasını temizleyerek yüzde 104,09'luk bir başarıya ulaşmış!

Cumhuriyet Başsavcısı Harun Ünlüsoy'un, başında bulunduğu Burdur Adliyesi'nin 2025 yılına ilişkin olarak yayımladığı soruşturma ve mahkeme istatistiklerine göre; 2025 yılına 2024'den devreden 4 bin 128 dosya ile girilirken, 2025 yılı içinde de 8 bin 627 yeni soruşturma dosyası açılmış ve yıl boyunca 8 bin 980 dosya hakkında karar verilmiş!

Her neyse; ben önce Burdur Cumhuriyet Başsavcısı Harun Ünlüsoy'un, İlimiz Adliyesinde yürütülen çalışmalarla adâlet hizmetlerinin etkin, hızlı ve sürdürülebilir bir şekilde devam ettiğini vurguladığı açıklamasını vermek, daha sonra da kendi değerlendirmeme geçmek istiyorum:

MAHKEMELERE GÖNDERİLEN DOSYALAR:

"Karara bağlanan dosyalardan 2 bin 358'i için Ağır Ceza ve Asliye Ceza Mahkemelerine iddianame düzenlendi. 3 bin 812 dosya da ise kovuşturmayaya yer olmadığına karar verildi..."

KEŞİN UZLAŞTIRMA VE SERİ MUHAKEME:

Ayrıca 626 dosya Uzlaştırma Bürosuna gönderilerek uzlaştırma işlemleri gerçekleştirildi. 240 dosya da ise talepname hazırlanarak seri muhakeme usulü uygulandı...

TEMİZLEME ORANI YÜZDE 104'Ü AŞTI!

Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı, 2025 toplam 8 bin 980 dosya hakkında karar verilebilmesiyle yıllık temizleme oranı %104,09 olarak gerçekleşti. Ve bu oran, gelen dosya sayısının üzerinde dosyanın sonuçlandırıldığını ortaya koydu."

Hâsılı; mesleğe avukatlıkla başlayan ve çeşitli il ve ilçelerde savcı ve Başsavcı olarak görev yaptıktan, en son olarak da Hakkari Cumhuriyet Başsavcısı iken, Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanlığı'nın '2025 Yaz Kararnamesi ile İlimiz Cumhuriyet Başsavcılığına atanan ve İlimiz de yaklaşık 6 aydır görev yapmakta olan Hârun Ünlüsoy'u Adliye Sarayı'ndaki makamında bende ziyaret etmiş ve kendisiyle samimi bir sohbet gerçekleştirmiştik...

Yâni, yaşı çok genç olmasına rağmen, çeşitli il ve ilçelerde Savcılık ve Başsavcılık yaptıktan ve İlimizde göreve başladıkdan 15 gün kadar sonra ben de Sayın Başsavcıyı ziyaret etmiş ve Kendisine, 'Hoş sefa geldiniz. Sizde bizi ve ilimizi hoş safa bulursunuz inşaAllah...' demiştik...

Ve 15-20 gün gibi kısa bir süre önce göreve başladığı halde İlimiz ve insanımız hakkında olumlu intibalar edindiğini, dolayısıyla da Burdur'da görev yapmanın ve yapacak olmanın kendisini mutlu ettiğini ifade eden Başsavcı Harun Ünlüsoy hakkında 'ben de' iyi güzel intibalar edinmiş ve o intibalarımı o günlerdeki gazetem Yeni Gün de dile getirmiş ve İl'im adına memnuniyet duyduğumu ifade etmiştim.

Bugünde, 6 ay gibi kısa bir zaman diliminde ve olabildiğince tempolu bir çalışma yapan ve İlimiz Adliyesinde hızlı, ama âdil kararlar alınmasında büyük katkısı bulunan Başsavcı Harun Ünlüsoy'un yönetimindeki Burdur Adliyesi'nin başarılı çalışmalarını özetlemek istiyorum:

Şöyle ki; bu yaşıma kadar, mesleğim icâbı olanlar hâric, hiçbir polis, jandarma, zabıta, savcı, hâkim karşısına çıkmadım ve mahkemelik olmadım elhamdülillâh, bundan sonra da olmam inşaAllah. (Olursam bile herhangi bir yüz kızartıcı suçtan değil, vakay-ı âdiye bir olaydan dolayı olurum herhalde...)

Ve yine mesleğim icâbı bugüne kadar birçok Cumhuriyet Başsavcısı, savcı ve hâkim ile tanıştım ve Adliye'nin çalışmaları hakkında haber ve yorumlar yaptım ki, benim bildiğim, tanıdığım tüm başsavcı, savcı ve hâkimler görevlerini bihakkın yaptılar... Ancak, Harun Bey'i ilk gördüğüm de çok genç bulmuştum! Ancak, kendisini dinledikçe, oldukça tecrübeli, mesleğine aşık, konularına vâkıf, gerektiğin de müşfik, gerektiğinde otoriter, ama her zaman iyi bir kanun adamı, planlı prensipli ve âdil bir yönetici olduğu intibai edindim. Dolayısıyla da Kendisinin Başsavcılığını yaptığı Burdur Adliyesine olan güvenimi tazeledim!

Kısacası ve açıkçası; Harun Başsavcı'nın 2025 yılı verileri

benim Burdur Adliyesine, hakimlerine, savcılarına ve mahkemele-rine olan güvenimi artırdı...

BAŞSAVCILAR SEMRAN YEŞİLGÖZ GİBİ TECRÜBELİ, DONANINMLI, DİRÂyetli ÖZGÜVENLİ BİR YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ İLE ÇALIŞMANIN, 'GÖREV YAPMANIN AVANTAJINI 'İYİ BİLİYOR' OLMALILAR KI, EMEKLİ OLMASINI İSTEMİYORLAR

Hâsil-ı kelâm; hemen her kurum veya kuruluşun başında bulunan yönetici ya da idareciler mâhiyetinde çalışan alt kadroları sayesinde ya başarılı ya da başarısız olurlar! Ve benim bildiğim ve çalışmalarına yakından tanıma şerefine nail olduğum Semran Hanım yıllardır Burdur Cumhuriyet Başsavcılığının Yazış İşleri Müdürlüğü görevini büyük bir hassasiyetle, fedâkârlıkla ve başarıyla yürütüyor ki; emekliliği hak ettiği halde Başsavcılar tarafından el üstünde tutuluyor, dolayısıyla da emekli olması istenmiyor... O nedenle ben Başsavcı Harun Ünlüsoy'un da aynı düşüncede olduğunu zannediyor ve Semran Hanımla çalışmaya devam ettiğine ve edeceğine olan inancımı yineliyorum...

Hülâsâ-i netice; tüm hâkim, savcı ve Başsavcılarının yolcu, bizlerin ise hancı olduğu bir ilin sade bir vatandaşı ve nâciz bir gazetecisi olarak, az çok tanıdığım Başsavcı Harun Ünlüsoy, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Mûsâ Talih ve Başsavcılık Yazış İşleri Müdürü Semran Yeşilgöz ile diğer hâkim, savcı ve adliye personelinin ahenkli bir çalışma içinde olduklarını duyuyor, görüyor ve biliyorum. Dolayısıyla da kendilerine görevlerinde başarılar, kazasız belâsız günler, sağlık sıhhat ve afiyet dileklerimizle birlikte saygılar sunuyorum.

DEVLET İDARESİ EN BÜYÜK HÂMİDİR. HAKSIZLIKLARA ONUN VASİTASIYLA (YANI HUKUK YOLUYLA) MÜCÂDELE EDİLİR VE ONUN VASİTASIYLA (TEHLİKELERDEN) KORUNULUR. ŞÂYET BU OTORİTEYİ KULLANAN(LAR) ALLAH (C.C)'DEN SAKINMAYI EMREDER VE ADALETLE HÜKMEDER(LER)SE BU YAPTIKLARINDAN SEVAP KAZANIR(LAR) BUNUN AKSİNE DAVRANANIR(LAR) SA (VEBALİNİ) ÇEKER(LER)... YETKİLERİNİ İNSANLARA, AİLELERİNE VE SORUMLU OLDUKLARI KİŞİLERE KARŞI ADALETLİ DAVRANANLAR, ALLAH (C.C) KATINDA, RAHMAN'IN YANINDA NURDAN MİNBERLER ÜZERİNDE AĞIRLANACAKLAR!
İl ayrı Hadis-i Şerif

SALDA KAYAK MERKEZİ BEYAZA BÜRÜNDÜ

Burdur'un Yeşilova ilçesinde bulunan ve Salda Gölü manzarasıyla dikkat çeken Salda Kayak Merkezi'ne mevsimin ilk karı yağdı.

Önceki gün sabahın erken saatlerinde etkili olan yağışla birlikte kayak merkezinde kar kalınlığı yer yer 5 santimetreye ulaştı.

Turkuaz renkli suyuyla her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlayan Salda Gölü'nün eşsiz manzarasına karşı konumlanan kayak merkezi, yağan karla birlikte beyaz örtüyle kaplandı. Kar kalınlığı kayak yapmak için henüz yeterli seviyeye ulaşmazken, ortaya çıkan manzara görsel bir şölen sundu.

■ HABER MERKEZİ



BURDUR'UN O İLÇESİNDE KAR YAĞIŞI ETKİLİ OLDU

Burdur'un Altınyayla ilçesine bağlı Ballık köyünde kar etkili oldu.

Önceki gün gece saatlerinde başlayan ve aralıklarla etkisini sürdüren kar, köy yollarında ulaşım da aksamalara neden oldu.

İl Özel İdaresi ekipleri, kapanan yolların açılması için çalışma başlattı. Köydeki bazı çiftçiler, hayvan yemleri ve sütlerini taşımakta güçlük çekti. ■ AA

BURDUR'DA ALKOLLÜ SÜRÜCÜYE CEZA YAĞDI
HEM EHLİYETİ GİTTİ
HEM 11 BİN TL CEZA YEDİ!

Burdur'da uygulama yapan polis ekiplerini gören sürücü, kamyoneti ni kaldırma park ederken polisin dikkati sayesinde durum fark edildi.

Alkollü olduğu tespit edilen sürücünün ehliyetine 6 ay süreyle el

konulurken 11 bin 633 lira idari para cezası uygulandı.

Olay, gece saatlerinde Burç Mahallesi Eliaçık Sokak üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, M.A., 15

lünün ardından ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Alkollü sürücü, alkollü olduğunu ilk başta kabul ederken daha sonrasında alkollü olmadığını iddia etti.

■ HABER MERKEZİ

y9 yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

2 Ocak 2026 Cuma - Sayı: 21715

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Selcan TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.

BATI AKDENİZ'İN GELECEĞİ BU MASADA KONUŞULDU



BURDUR'DAN ANTALYA'YA ORTAK HEDEF: KALKINMA ve YATIRIM

Batı Akdeniz'in kalkınma yol haritasını şekillendirecek önemli başlıklardan biri, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 2025 yılındaki son yönetim kurulu toplantısında masaya yatırıldı. Antalya Valisi Hulusi Şahin'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, bölgeyi yakından ilgilendiren milyarlarca liralık yatırım başvuruları ve 2026 yılına yönelik destek programları ele alındı. Antalya, Burdur ve Isparta'yı kapsayan kararların, önümüzdeki dönemde bölgesel kalkınmaya yön vermesi bekleniyor.

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 2025 yılındaki son yönetim kurulu toplantısı BAKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleştirildi.

Antalya Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; BAKA Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Isparta Valisi Abdullah Erin, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Çelik, Isparta İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Ertuğrul, Burdur İl Genel Meclisi Başkanı Levent Tokmaker, BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler ve ajans uzmanları katıldı.

8,6 Milyar TL Toplam Yatırım Tutarı Öngörüsü Bulunan Tekliflerin Teknik Değerlendirme Safhası Başladı

Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi'nin önemli bir bileşeni olan Yerel Kalkınma Hamlesi Destek Programı'ndan bahseden Vali Hulusi Şahin; "Yerel Kalkınma Hamlesi Programı'nın 2025 yılı uygulama süreci gözden geçirilerek, 2026 yılında desteklene-



bilecek potansiyel yatırım konuları üzerinde değerlendirmelerde bulunulacaktır. Program kapsamında elde edilen çıktıların, bölgesel kalkınma hedeflerimizle uyumu ele alınacak ve gelecek döneme yönelik öncelik-

ler belirlenecektir. Geline aşamada Yerel Kalkınma Hamlesi'nin 2025 yılı çağrısı kapsamında Aralık sonu itibarı ile nihai başvuru süreci tamamlanmış olup toplam 18 yatırım için fizibilite raporları hazırlana-

rak Ajansımıza sunulmuştur. Yaklaşık 8,6 Milyar TL toplam yatırım tutarı öngörüsü bulunan tekliflerin teknik değerlendirme safhası başlamış olup bir sonraki toplantımızda yerel değerlendirme sürecini tamamlayarak merkezi komiteye göndermiş olacağız." ifadelerini aktardı.

Son olarak mikro, küçük ve orta büyüklükteki işletmeler, birlikler, kooperatifler ve emek yoğun sektörlerle yoğunlaşan SoGreen (Türkiye Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş) Projesi'nin kapsamına dair bilgi veren Vali Hulusi Şahin; "2026 yılında uygulanması planlanan destek programına ilişkin değerlendirme yapılacaktır. Bu destek mekanizmasıyla, sosyal kapsayıcılığı gözetilen ve çevresel sürdürülebilirliği esas alan yatırımların teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Bölgemizin kalkınmasına katkı sağlayacak her kararın; ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarıyla Batı Akdeniz'i daha güçlü bir geleceğe taşıyacağına inanıyor, alınacak kararların üç ilimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz." dedi.

Yönetim Kurulu Toplantısı gündemde yer alan diğer maddelerin görüşülmesinin ardından son buldu.

■ BAKA BASIN

SİBİRYA SOĞUKLARI GİDİYOR SICAKLIKLAR ÜLKE GENELİNDE ARTACAK

Türkiye'yi etkisi altına alan dondurucu Sibiryası soğukları yerini ılık hava dalgasına bırakacak. Bugünden itibaren sıcaklıkların ülke genelinde artması ve hafta başından itibaren yer yer mevsim normallerinin üzerine çıkması bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) tarafından hazırlanan haftalık ve uzun vadeli hava tahmin raporundan derlenen bilgilere göre, yurdu etkisi altına alan ve özellikle iç ve doğu kesimlerde termometrelerin sıfırın altında rakamları görmesine neden olan Sibiryası kökenli soğuk hava kütlesi Türkiye'yi terk ediyor.

Bugünden itibaren yurdun batı kesimlerinden başlayarak artışa geçecek olan hava sıcaklıkları, hafta başından itibaren tüm illerde etkisini gösterecek. Sıcaklıkların Marmara, Ege ve Akdeniz bölgelerinde

mevsim normallerinin üzerine çıkacağı tahmin ediliyor.

İç Anadolu ve Doğu Anadolu bölgelerinde ise dondurucu soğukların kırılacağı, ancak yüksek kar örtüsünün bulunduğu yerlerde gece ayazının etkisini sürdürmeye devam edeceği bildirildi.

Üç büyük şehirde hava durumu

İstanbul'da hafta başından itibaren kademeli olarak artan sıcaklıkların 14-15 derece bandına çıkması bekleniyor. Parçalı bulutlu bir havanın hakim olacağı kentte, yağış beklenmiyor.

Başkent Ankara'da, gece saatlerinde sıfırın altında seyreden sıcaklıklar, gündüz saatlerinde 9-10 derecelere kadar yükselecek. Başkentte dondurucu soğuklar yerini güneşli ve açık bir havaya bırakacak.

Bahar havasının yaşanacağı İzmir'de

sıcaklıkların 17-18 derece civarında seyretmesi öngörülüyor.

"Çığ ve buzlanma riskine dikkat"

Sıcaklık artışıyla

birlikte Meteoroloji, özellikle Doğu Anadolu ve Doğu Karadeniz'in yüksek kesimleri için kritik uyarılarda bulundu. Kar örtüsünün hızlı erimesiyle oluşabilecek çığ tehlikesine karşı vatandaşların ve yetkililerin dikkatli olması istendi. Ayrıca, gece ve sabah saatlerinde görülebilecek pus ve sis hadisesinin ulaşım da aksamalara neden olabileceği hatırlatıldı.

Yağış azalıyor

Uzun vadeli tahminlerde, önümüzdeki 10 günlük süreçte Türkiye genelinde önemli



bir yağış sistemi beklenmiyor. Yüksek basınç merkezinin etkisiyle yurdun büyük bölümünde güneşli ve parçalı bulutlu bir gökyüzünün hakim olacağı, bu durumun da tarımsal faaliyetler ve günlük yaşam üzerinde olumlu etkiler yaratacağı ifade ediliyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, vatandaşları güncel hava tahmin raporlarını takip etmelerini konusunda uyarırken, sıcaklık artışının yalancı bahar etkisi yaratabileceğini, kış mevsiminin henüz sona ermediğini de hatırlattı.

■ HABER MERKEZİ



BURDUR ADLİYESİNDE BİR YILIN ÖZETİ: 8 BİN 980 DOSYA

Burdur Cumhuriyet Başsavcısı Harun Ünlüsoy, 2025 yılının son gününde yaptığı basın açıklamasıyla Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yıl sonu faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Başsavcılık tarafından yapılan açıklamada, 2025 yılına bir önceki yıldan 4 bin 128 soruşturma dosyasının devredildiği, yıl içerisinde ise 8 bin

627 yeni soruşturma dosyasının geldiği belirtildi. Bu kapsamda toplam 8 bin 980 dosya hakkında karar verildiği ifade edildi.

Karara bağlanan dosyalarla ilgili detayları paylaşan Başsavcı Ünlüsoy, 2 bin 358 dosyada Ağır Ceza ve Asliye Ceza Mahkemelerine iddianame düzenlendiğini, 3 bin 812 dosyada kovuşturmayla yer olmadığına dair karar verildiğini açıkladı. Ayrıca 626 dosyanın

uzlaştırma bürosuna gönderildiği, 240 dosyada ise seri muhakeme usulü kapsamında talepname hazırlanarak işlemlerin tamamlandığı bildirildi.

Açıklamada, Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2025 yılı boyunca yürüttüğü çalışmalar sonucunda yıllık temizlenme oranının yüzde 104,09 olarak gerçekleştiği vurgulandı.

■ YENİ GÜN MEDYA

BURDUR'DA ÜZÜCÜ OLAY!



74 YAŞINDAKİ KADIN EVİNDE HAYATINI KAYBETTİ!

Burdur merkez Karasenir Mahallesi Hürriyet Caddesi'nde yaşayan 74 yaşındaki Ayşe Kılıç, önceki gün evinde ölü bulundu.

Edinilen bilgilere göre, hastanede yoğun bakımda tedavi gören eşinin, Ayşe Kılıç'a uzun süre ulaşamaması üzerine komşularını arayarak durumu kontrol etmelerini istediği öğrenildi.

Komşuların kapıyı açamaması üzerine olay polise bildirildi.

İhbar üzerine adrese polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin kapıyı açması'nın ardından eve giren sağlık ekipleri, Ayşe Kılıç'ın hayatını kaybettiğini belirledi.

Olay yerinde polis ekipleri tarafından güvenlik önlemleri alınırken, incelemelerin sürdüğü bildirildi.

Ayşe Kılıç'ın kesin ölüm nedeni yapılacak incelemelerin ardından netlik kazanacak. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da 25-26 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilen "Işıklı ve Sesli Uyarı İşaretleri" denetiminde 415 araç kontrol edildi. Denetimler sonucunda hiçbir sürücüyü cezai işlem uygulanmadı.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı trafik ekipleri, trafikte yetkisiz ışıklı ve sesli uyarı işareti kullanımından kaynaklanan suistimalleri engellemek ve kural ihlallerini önlemek amacıyla geniş kapsamlı bir operasyon yürüttü. 25-26 Aralık 2025 tarihlerinde il genelinde gerçekleştirilen "Işıklı ve Sesli Uyarı İşaretlerinin Usulsüz Kullanımına Yönelik Denetim" kapsamında şehrin birçok noktasında kontroller yapıldı.

415 Araç Kontrol Edildi

Trafik ekipleri tarafından titizlikle yürütülen uygulamada, toplamda 415 araç ve sürücüsü durdurularak teknik

incelemeye tabi tutuldu. Özellikle mevzuata aykırı şekilde araçlarına çakar lamba veya siren sistemi takıran sürücülere yönelik yapılan incelemelerde, usulsüz kullanımların en aza indirilmesi hedeflendi.

Cezai İşlem Uygulanmadı

Yapılan denetimler sonucunda Burdur trafiğinde sevindirici bir tablo ortaya çıktı. Durdurulan 415 aracın hiçbirinde usulsüz ışıklı veya sesli uyarı işareti tespit edilmezken, herhangi bir sürücüyü cezai işlem uygulanmasına gerek duyulmadı.

Emniyet yetkilileri, trafik güvenliğini korumak ve suistimallerin önüne geçmek adına bu tür tematik denetimlerin kararlılıkla devam edeceğini belirterek, kurallara uyan tüm sürücülere teşekkür etti.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un Gölhisar ilçesinde kalorifer kazanının patlaması sonucu çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

Olayda can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, evde maddi hasar meydana geldi.



Olay, Gölhisar'a bağlı İbécik Köyü'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Süleyman Y.'ye ait evin alt katında bulunan kalorifer kazanı henüz bilinmeyen bir nedenle patladı. Patlamanın ardından evde yangın çıktı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, yangına müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı.

Yangın sonucunda evde hasar oluştu. ■ HABER MERKEZİ



ZEHİR TACİRLERİNE DARBE! BURDUR'DA KAÇAK İMALATHANE ORTAYA ÇIKARILDI!

Gölhisar'da polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 402 litre kaçak şarap ve çok sayıda dolum malzemesi ele geçirildi. Olayla ilgili 2 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Gölhisar Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Gölhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından halk sağlığını tehdit eden kaçak alkol üretimine yönelik kapsamlı bir operasyon gerçekleştirildi. Yaklaşan yılbaşı öncesi sahte ve kaçak alkol ticareti yapan şahısların yakalanmasına yönelik 28.12.2025 tarihinde yapılan teknik ve fiziki takip, önemli bir yakalamayla sonuçlandı.

Yüzlerce Litre ve Dolum Malzemesi Ele Geçirildi

Polis ekiplerinin gerçekleştirdiği baskın-

larda, yasa dışı yollarla imal edilen ve piyasaya sürülmeye hazırlanan yüklü miktarda malzeme ele geçirildi. Operasyonun bilançosu şu şekilde açıklandı:

402 litre kaçak imal edildiği değerlendirilen şarap,
446 adet doldurulmaya hazır boş şişe,
402 adet mantar kapak.

Şüpheli Hakkında Adli İşlem

Olayla ilgili olarak 5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na Muhalefet suçu kapsamında inceleme başlatıldı. Kaçak üretim ve ticaretle bağlantılı olduğu belirlenen (Z.Ü.) ve (D.E.) isimli iki şüpheli şahıs hakkında gerekli adli işlemler yapıldı.

Yetkililer, halk sağlığını korumak ve vergi kaybının önüne geçmek amacıyla sahte/kaçak alkol üretimine karşı denetimlerin kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

■ HABER MERKEZİ



Fatih ÖZCAN

Orta Asya'dan batıya (Mâverâünnehir'e) kayan Türk Tarihi

(Türk Orta çağı -Orta Avrupa'da Türkler)-90

Mısır seferi sırasında Avrupa'da Osmanlı aleyhtarı yeni bir Haçlı seferi örgütlemesi çalışması yapılmıştı. Papa Lateran Konsilinde Türklere karşı savaş ilan etmiş, bazı Batılı devletler buna destek vermiş, özellikle Macarlar bu seferde öncülük yapma kararı almışlardı. Ama 1519 yılı başında İmparator Maximilian'ın ani ölümü ve başlayan siyasi mücadele somut durumu ve şartları tamamen değiştirdi. Ve Haçlı seferi işi de güme gitti.

Bu sıralarda Anadolu kaynaklıydı. Anadolu baştanbaşa coğrafi keşifler sonucu kadim ticaret yollarının değişmesiyle önemli gelir kaynaklarından mahrum kalan Osmanlıların nakdi sıkıntılarını vergileri ağırlaştırarak halkın sırtına yıkmaları, başta topraksız köylülerin, toprakları büyük feodaller ve rical tarafından elinden alınmış ve zora girmiş eski sipahilerin, başta halkın nefret ettiği soyguncu başı kadılar olmak üzere yerel idarenin baskı, zulüm ve sömürüsü altında ezilen kitlelerin yer yer isyanlarına sahne oldu.

16. YÜZYIL YOKSUL KÖYLÜ VE TÜRKMEN

AŞİRETLERİ İSYANLARININ BÜYÜK BİR ALEVİ HAREKETİNE DÖNÜŞMESİ

16. yüzyılın başlarında başlayan ve bir yüzyıldan fazla devam eden ve tarihe *“Celali isyanları”* ibaresiyle geçen yoksul köylü ayaklanmaları Osmanlı feodalitesini sarsıntıya uğratmıştır. Osmanlı feodal hâkim sınıfı bu köylü isyanlarını İran Safevilerinin propaganda ve provokasyonlarına bağlarlar. Safevî ajanlarının işi olarak gösteriyorlar ve *“Kızılbaş isyanı”* yaftasıyla Kızılbaş sözcüğünü bir aşığılama, itibarsızlaştırma aracı olarak kullanıyorlar. Böylece kendi sömürü ve zulmünün ağırlığını perdelemeye ve haklı çıkarmaya çabalyorlar. Oysa bu isyanlar yoksul köylülerin ağır vergilere ve göçebe demokrasisine bağlı Türkmen aşiretlerinin iskân dayatmalarına karşı direnişleridir. 16. yüzyılın başında başlayan ve tüm asrı kapsayan bu direnişler muazzam bir Alevi hareketine dönüşmüştür. Teke Yöresi ve Adana havalisi bu direnişin oğul çıkardığı mevki oldu. İlk isyan ateşini 1511 yılında Şahkulu yaktı (*148). Toplumsal, ekonomik ve siyasi şartlar isyan için uygun zemini oluşturmuş, kuvvetli bir devlete isyan hareketi, ister istemez onun aleyhtarı bir başka kuvvette dayanak noktası aramıştır. Ağır vergilerden ve yoksulluktan bunalan Anadolu köylüsü ve feodal iskân uygulamalarından bıkip usanan aşiret demokrasisine bağlı Türkmen kitleleri yönlerini İran Safevilerine döner.

1511 Şahkulu isyanını 1519 Bozoklu Celal isyanı izledi. (*149)

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:

(*148) Sayfa 82'ye bakın

(*149) Celali isyanları. (OKUMA METNİ)

Osmanlı devletinde 16. ve 17. Yüzyıllardaki topraksız yoksul köylü ve Türkmen kitlelerinin isyanlarına verilen tarihi isimdir. Bu isyanların ilki olan ve adını Bozoklu (Yozgatlı) Şeyh Celal'den alan, 1. Selim'den 1. Ahmed'e kadar bir asır sürmüş bulunan Celali isyanları, Osmanlı literatüründe *“huruç alessultân”* (Padişaha isyan) olarak değerlendirilmiştir.

16. yüzyılda coğrafi keşifler nedeniyle Anadolu ve Doğu Akdeniz üzerinden geçen ve başta Osmanlı devleti olmak üzere güzergâh üzerindeki devletlere muazzam gelir kaynağı olan transit ticaret yollarının (İpek ve Baharat yollarının) yön değiştirmesi, Osmanlı devlet adamlarının savurganlıkları ve hazinenin ihtişam ve debdebeye harcanması, padişahların fütihat politikaları sonucu ağır bir ekonomik ve toplumsal buhran halkı hayattan bezdirmiştir. İşsizlik ve geçim sıkıntısı toplumun bütün dokularına yansdı. İlk Celali isyanları bu kapsamda açlık içinde kıvranan, mezun olmalarına rağmen işsizlikten dağa çıkan medrese öğrencilerinden geldi. Osmanlı aydınları bu harekete, *“suhte (softa) fesadı”* adını taktı. Kanuni döneminde isyanlar Rumeli'ye, Hristiyan emekçi köylülerine sıçradı.

Savunma'da bu dönem ayaklanmalarıyla ilgili şu bilgiler aktarılmaktadır:

“Kanuni tahta çıktığında emekçi halkın içinde bulunduğu sıkıntılar yetmiyor-muş gibi, yeni seferlerin masraflarını çıkarabilmek için vergileri daha da ağırlaştırmaya girişti. Rumeli'de 1520'den itibaren Ohri, Avlonya, Yanya, Manastır ve diğer yerlerde, özellikle Hristiyan köylüler ayaklandılar. Kanuni'nin politikasına karşı Anadolu'da tepkiler daha da şiddetli oldu. 1526-27 yıllarında İçel, Adana, Halep, Yozgat, Konya ve başka yerlerde, Baba Zünnun, Domuzoğlu, Yekçe Bey, Veli Halife önderliğinde isyanlar çıktı.

İsyancıların ilk yaptıkları iş, bütün halkın,

Koca başlı koca kadı

Sende hiç din ima var mı

Haramı helali yedi

Sende hiç din imam var mı

diye nefret ettiği kadıları öldürmek oluyordu. Kanuni'nin Mohaç seferinden döndüğü sırada, Alevi dedelerinden Kalender Çelebi, 20-30 bin taraftarıyla Kahramanmaraş arasındaki bölgede ayaklandı. Bundan sonraki Seyyid Üzeyir ayaklanması da güçlülkle bastırıldı.”



MAKÜ'NÜN;

**2025 MEDEK
AKREDİTASYON
BAŞARISI
TESCİLLENDİ**

❖ Mesleki ve uygulamalı eğitim alanında son yıllarda attığı adımlarla dikkat çeken Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2025 yılı akreditasyon sonuçlarıyla bu alandaki istikrarlı yükselişini bir kez daha ortaya koydu. MEDEK tarafından gerçekleştirilen değerlendirmeler sonucunda üniversite bünyesindeki birçok Meslek Yüksekokulu programı tam akreditasyon olarak eğitim kalitesini tescillerken, bazı programlar da gelişim sürecini sürdüreceği şekilde koşullu akreditasyonla ödüllendirildi. Açıklanan sonuçlar, MAKÜ'nün nitelikli insan kaynağı yetiştirme hedefinde kararlılıkla ilerlediğini gösterdi.



MEDEK'in 2025 yılı akreditasyon değerlendirmeleri sonucunda Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesindeki birçok Meslek Yüksekokulu programı 4 yıl akreditasyon alırken, bazı programlar 2 yıl koşullu akreditasyona layık görüldü.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 2025 yılı MEDEK (Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği) akreditasyon sonuçlarında önemli bir başarıya imza attı. Üniversite bünyesindeki Meslek Yüksekokullarına bağlı birçok program, 4 yıl süreyle tam akreditasyon alırken; bazı programlar ise 2 yıl koşullu akreditasyon hakkı kazandı. Açıklanan sonuçlar, MAKÜ'nün mesleki ve uygulamalı eğitimde kalite güvencesine verdiği önemi bir kez daha ortaya koydu.

4 Yıl akreditasyon alan programlar

MEDEK tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda aşağıdaki programlar 4 yıl süreyle akredite edilerek eğitim kalitelerini tescilledi:

- Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler MYO Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği
- Bucak Hikmet Tolunay MYO-Halkla İlişkiler ve Tanıtım
- Çavdır MYO-Yaşlı Bakımı
- Sosyal Bilimler MYO-Sağlık Kurumları İşletmeciliği
- Teknik Bilimler MYO-Makine

Bu programlar, eğitim-öğretim altyapısı, akademik kadro yeterliliği, uygulama olanakları, sektörle iş birliği ve sürekli iyileştirme kriterleri açısından MEDEK standartlarını tam olarak karşıladı.

2 Yıl koşullu akreditasyon alan programlar

Bazı programlar ise yapılan değerlendirmeler sonucunda 2 yıl koşullu akreditasyon almaya hak kazandı. Bu kapsamda:

- Ağlasun MYO-Maliye
- Burdur Gıda Tarım ve Hayvancılık MYO-Laborant ve Veteriner Sağlık
- Burdur Sağlık Hizmetleri MYO-Ameliyathane Hizmetleri
- Gölhisar MYO-Bilgisayar Programcılığı

Bu programların, belirlenen iyileştirme alanlarında gerekli çalışmaları tamamlamaları halinde tam akreditasyon almalarının önü açılmış oldu.

Eğitimde kalite ve sürekli iyileştirme vurgusu

2025 MEDEK sonuçları, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin mesleki eğitimde kalite güvencesi sistemini etkin biçimde uyguladığını ve program bazlı gelişimi öncelediğini gösteriyor.

Akreditasyon süreci; öğrencilerin aldıkları eğitimin ulusal standartlara uygunluğunu güvence altına alırken, mezunların iş gücü piyasasındaki rekabet gücünü de artırıyor.

■ MAKÜ BASIN



Vali Tülay Baydar Bilgihan, önceki gün akşam yeni yıl ziyaretleri kapsamında kentte görev yapan personeli ve sosyal hizmet kurumlarını yalnız bırakmadı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, yeni yıl ziyaretleri kapsamında kentte görev yapan personeli ve sosyal hizmet kurumlarını yalnız bırakmadı. Programına Hilmi Hafize Evin Huzurevi ve çocuk evleri ile başlayan Bilgihan; Burdur Devlet Hastanesi, İl Jandarma Komutanlığı ve polis merkezlerini

ziyaret ederek personelin ve vatandaşların yeni yılını kutladı.

Sahipsiz Hayvanlar İçin Yeni Hizmet

Vali Bilgihan, 31 Temmuz'dan itibaren sahipsiz hayvanların barındırılmasına yönelik çağrılarını da 112 üzerinden kabul edilmeye başladığını hatırlattı. Bu kapsamda yıl sonuna kadar 72 çağrı alındığını ve bu taleplerin ilgili hayvan bakımevleri tarafından hızlıca yanıtlandığını belirtti.

Cumhuriyet Meydanı'nda Vatandaşla Buluştu

Ziyaretlerini Cumhuriyet Meydanı'nda görev yapan polis ekipleriyle sürdüren Vali Bilgihan, burada hem güvenlik güçlerine hem de dışarıdaki vatandaşlara sağlıklı ve huzurlu bir yıl diledi.

Yeni yıl akşamında sadece GAMER merkezinde 37 personelin aktif görevde olduğunu belirten Bilgihan, kentin güvenliği için ekiplerin 7/24 teyakkuzda olduğunu vurguladı.

■ YENİ GÜN MEDYA



MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün ve Ülkü Ocakları İl Yönetimi, yeni yıla görev başında giren polis ve askerleri ziyaret ederek ikramlarda bulundu ve güvenlik güçlerinin yeni yılını tebrik etti.

Burdur'da yeni yıl heyecanı yaşanırken, kentin huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla meydanlarda, yol kontrol noktalarında ve şehrin giriş-çıkışlarında görev yapan güvenlik güçleri unutulmadı. MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün ve Ülkü Ocakları İl Yönetimi, dondurucu soğuğa rağmen vatan nöbetini sürdüren kahra-

man polis ve şanlı askerleri ziyaret etti.

Sıcak İkram ve Samimi Sohbet

Ziyaret kapsamında, şehrin stratejik noktalarında görev yapan güvenlik güçlerine çeşitli ikramlarda bulunuldu. Devletin bekası ve milletin güvenliği için gece gündüz demeden mesai harcayan asker ve polislerle bir süre sohbet eden heyet, görevlerinde kolaylıklar diledi.

"Cenab-ı Allah Yar ve Yardımcıları Olsun"

Ziyaretin ardından yapılan açıklamada, güvenlik güçlerinin fedakarlığına dikkat çekilerek

şu ifadelere yer verildi:

"Şehrimizin huzuru için büyük bir fedakarlıkla görev başında olan kahraman polisimiz ve şanlı askerimizi ziyaret ederek yeni yıllarını tebrik ettik. Devletimizin bekası, milletimizin güvenliği için gece gündüz demeden görev yapan güvenlik güçlerimizin Cenab-ı Allah yar ve yardımcısı olsun."

Bu anlamlı ziyaret, görev başındaki personel tarafından memnuniyetle karşılanırken; MHP ve Ülkü Ocakları heyeti, tüm Burdur halkına huzurlu ve güvenli bir yıl dileyerek sahada ki temaslarını tamamladı.

■ YENİ GÜN MEDYA



Vali Tülay Baydar Bilgihan, yılın son gününde huzurevi, çocuk evi, hastane ve Yaylabeledi köyünü ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyaretlerde yeni yıl kutlamaları yapılırken, huzurevi sakini Emine Gülay teyzenin aile kabristanında dua edildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 2026 yılına saatler kala kentin dört bir yanındaki vatandaşlarla bir araya gelerek yeni yıl heyecanına ortak oldu. Vali Bilgihan'ın yılın son günü meseisi, huzurevi ve çocuk evlerinden başlayarak Yaylabeledi köyü ve hastane ziyaretleriyle devam etti.

Büyükler ve Çocuklarla Bir Arada

Vali Bilgihan, programı kapsamında ilk olarak Hilmi Hafize Evin Huzurevi ve Çocuk Evi'ni ziyaret etti. Büyükler ve çocuklarla yakından ilgilenen Bilgihan, onların yeni yıllarını kutlayarak sağlık, huzur ve esenlik dileklerinde bulundu. Bu ziyaretlerde kendisine İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Mehmet

Balcı ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Çakır eşlik etti.

Hastanede "Geçmiş Olsun" ve "Hayırlı Olsun" Ziyareti

Vali Bilgihan'ın bir sonraki durağı Burdur Devlet Hastanesi oldu. Kadın Doğum, Çocuk ve Acil Servis birimlerini gezen Vali, tedavi gören vatandaşlara acil şifalar dilerken, yeni doğum yapan ailelerin mutluluğunu paylaşarak "hayırlı olsun" temennisinde bulundu.

Emine Teyze ile Yaylabeledi Köyü'ne Vefa Yolculuğu

Vali Bilgihan, günün en duygusal ziyaretini ise huzurevi sakini Emine Gülay teyze ile birlikte gerçekleştirdi. Emine teyze ile Merkeze bağlı Yaylabeledi köyüne giden Vali, köy halkıyla samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Ziyaretin sonunda Emine teyzenin aile kabristanına gidilerek dualar edildi.

Vali Bilgihan, kentin her kesimine dokunan bu yoğun meseisini hemşehrilerine esenlikler dileyerek tamamladı. ■ YENİ GÜN MEDYA



BURDUR'DA VATANDAŞLAR YENİ YILIN İLK SABAHINDA ULU CAMİ'DE BULUŞTU



Burdur'da vatandaşlar, yeni yılın ilk gününde sabah namazında Ulu Cami'de bir araya geldi.

Program kapsamında sabah namazı öncesinde Kur'an-ı Kerim okundu. Namazın ardından ise tesbihat, ilahi ve kaside seslendirildi. Manevi atmosferin hâkim olduğu programda cemaat birlikte

dua etti.

Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik'in yaptığı duanın ardından programa katılan vatandaşlara çorba ve çay ikramında bulunuldu.

İl Müftülüğü yetkilileri, programın birlik ve beraberliğin pekişmesine katkı sağladığını belirtti.

■ HABER MERKEZİ